

## CUMHURİYETİMİZİN 100'ÜNCÜ YILI KUTLU OLSUN



**100'üncü yılını kutladığımız Cumhuriyet, hiç kuşkusuz tarihimizin en önemli kazanımıdır. Zira Cumhuriyet, demokrasi, özgürlük, üretim ve güçlü bir Türkiye demektir.**



*DESOB Birlik ve Oda Başkanları ile törende hazır bulundu*

## CUMHURİYETİN 100. YILI COŞKUYLA KUTLANDI

100'üncü yılını kutladığımız Cumhuriyet, hiç kuşkusuz tarihimizin en önemli kazanımıdır. Zira Cumhuriyet, demokrasi, özgürlük, üretim ve güçlü bir Türkiye demektir.

Cumhuriyetimin ikinci yüzyılı için de millî ve manevî değerlerimiz temelinde maziden atıye kurduğumuz köprüyü insani ve ahlaki sütunlarla tahkim ederek yükselteceğiz. Ülkemizi muasır medeniyet seviyesinin üzerine çıkarma, insanımıza hakkı olan tüm imkânlarla kavuşturma irademizi her daim canlı tutacağız.

Bunun için hep daha fazla demokrasi, daha fazla eser ve hizmet, daha fazla özgürlük, daha fazla adalet, daha fazla fırsat eşitliği için çalışacağız. Yeri geldiğinde yedi düvele kafa tutarak, yeri geldiğinde siyasetin ve diplomasinin inceliklerini kullanarak insanımızın tüm dünyada başı dik bir şekilde gezmesini sağlayacağız. Bize ödetilen bedellere hiç bakmadan adaletsiz kalkınma, kalkınmasız adalet olmayacağı anlayışıyla tüm gönüllere girmek için uğraşacağız.

Biz biliyoruz ki; siyasi istikrarını teminat altına almış, güvenliğini sağlamış, demokrasisini kökleştirmiş, insan haklarını sahiplenmiş, ekonomisini büyütmiş, sosyal devlet



uygulamalarını yaygınlaştırmış, krizlere ve tehditlere karşı bünyesini güçlendirmiş bir ülke yeni bir yüzyıla hazır olabilir.

Bu duygu ve düşüncelerle; İstiklal Harbimizin Başkomutanı, Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal başta olmak üzere bizlere üzerinde özgürce nefes aldığımız bu vatani armağan eden tüm kahramanlarımızı rahmetle, şükranla, minnetle yâd ediyor, Cumhuriyet'imizin 100'üncü yılını kutluyoruz.





*Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü Düzce Üniversitesi'nde konferans verdi*

# TEKNOLOJİYE ÖNEM VERİLMELİDİR



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Düzce Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen “Cumhuriyet’in 100. Yılında Türkiye’nin Bilim, Teknoloji ve Sanayi Vizyonu” konferansına katıldı. Başkan Özlü konuşmasında Türkiye’de AR-GE ve sanayi yatırımlarında yapılması gerekenleri anlattı. Üniversite öğrencilerinin de ilgi gösterdiği organizasyonda konuşmacı olarak kürsüye çıkan Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Türkiye’nin ilk yüzyılı tamamladığını ve artık gelecek on yıllarda teknoloji geliştirme, sanayileşme ve bilimsel çalışmalar konusunda sıçrama yapması gerektiğini kaydetti. Gençlere hitap eden Başkan Özlü, Türkiye’nin gelişmekte olan ülkeler kategorisinden gelişmiş ülkeler kategorisine geçişi için izlenmesi gereken yolları, bakanlık dönemi ve öncesinde savunma sanayinde edindiği tecrübelerden örnekler vererek açıkladı



**DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı da katıldı**

## 100. Yıl Hatıra Ormanı Fidan Dikimi

Orman İşletme Müdürlüğüne ülkemizin yeşil dokusunun geliştirilmesine katkıda bulunmak, ağaç ve orman sevgisini geliştirmek amacıyla her fırsatta fidan dikim etkinliği gerçekleştiriliyor. Bu kez de Cumhuriyetimizin 100. Yıl kutlamaları kapsamında, Düzce İl Emniyet Müdürlüğü’nün 100. Yıl Hatıra Ormanına fidan dikim etkinliği gerçekleştirdi. Fidan dikim etkinliğine Düzce Valisi Selçuk Aslan, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Düzce İl Emniyet Müdürü İbrahim Ergüder, DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı, Düzce Orman İşletme Şefi Ali Coşkunsel ve protokol üyeleri katıldı. Etkinlikte Cumhuriyetimizin 100. Yılı’nı temsilen protokol üyeleri ve Düzce İl Emniyet Müdürlüğü personeli ve aileleri tarafından 100 adet Kestane fidanı dikildi.





# YILIN AHİ'SİNDEN ÖĞRENCİLERE ÖĞÜTLER



Cumhuriyetimizin 100. yılı etkinlikleri kapsamında Düzce Ticaret İl Müdürlüğü koordinesinde Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (DESOB), Düzce Demir ve Madeni Sanatkarlar Esnaf Odası (DEMSO) ile Borsa İstanbul Mesleki Teknik ve Anadolu Lisesi ortaklığında 'Öğrencilerin Yılın Ahisi ile Buluşturulması ve Ahilik Kültürünün Tanıtılması' konulu program düzenlendi.

Öğrencilerin büyük ilgi gösterdiği programa Düzce Ticaret İl Müdürü Çiğdem Acar, DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı, DEMSO Başkanı Murat Geçici, Yılın Ahisi Ali Kemal Turan, Borsa İstanbul Mesleki Teknik ve Anadolu Lisesi idari, öğretmen kadrosu katıldı.

DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı öğrencilere hitaben konuşmasında özetle şu görüşlere yer verdi, " Öğrenim hayatı içinde hem mesleki eğitim hem de hayat eğitimi alacaksınız. Geleceğinize sizler karar vereceksiniz ve bunun için çok çalışacaksınız." Programda öğrencilere



hitap eden Düzce ilimizin Ahisi seçilen Ali Kemal TURAN; Ahilik Kültürü'nün tarihsel gelişimini ve topluma sağladığı kazanımları ve bakış açısını öğrencilere aktardı.

